SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Galéria umenia Ernesta Zmetaka v Novych Zamkoch
1CO: 36103098

Bjérnsonova ulica 1, 940 56 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: Zuzana Recskova

Telefon: +421 356408440

Email: lektor@gueznz.eu

Fax: +421 35356400239

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.gueznz.eu
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.gueznz.eu/documents/invoices

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Cast: 1

Zakazka €.: 10/2021, FA2021166 / objednavka €. 37/2021
Nazov: Program - NOD, Office

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.gueznz.eu/documents/invoices

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
10.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0
Pocet ponuk dorucenych od uchadzacov z inych Clenskych Statov EU: 0
Pocet ponuk dorucenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPUTER ABC, s.r.o.

1C0: 36564176

Petofiho 7 , 940 01 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: Solarova Veronika

Telefon: +421 0356400264

Email: abcnz@stonline.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 462,42 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka €.: 11/2021, FA 2021247 / objednavka ¢. 79 / 2021

Nazov: Pocitacové prislusenstva

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.gueznz.eu/documents/invoices

ZADANIE ZAKAZKY
Datum uzatvorenia zmluvy
13.09.2021
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0

Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPUTER ABC, s.r.o.

1C0: 36564176

Petofiho 7 , 940 01 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: Solarova Veronila

Telefon: +421 0356400264

Email: abcnz@stonline.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 278,12 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

priame zadanie podla smernice galérie
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
17.09.2021
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